

Marco Salli Holding ApS

Rosengade 6
4200 Slagelse
CVR-nr. 27471714

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Marco Adam Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marco Salli Holding ApS

Rosengade 6

4200 Slagelse

CVR-nr.: 27471714

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marco Adam Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Café Vivaldi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 53 t.kr. mod et overskud på 119 t.kr. sidste år, hvilket af selskabets ledelse vurderes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2017.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.500)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.409	124
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(564)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		53.345	119
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>53.345</u>	<u>119</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.345</u>	<u>119</u>
		<u>53.345</u>	<u>119</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.502</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.502</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u>3.502</u>	<u>4</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(258.040)</u>	<u>(311)</u>
Egenkapital		<u>(133.040)</u>	<u>(186)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>118.559</u>	<u>178</u>
Hensatte forpligtelser		<u>118.559</u>	<u>178</u>
Gæld til associerede virksomheder		17.983	7
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.983</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.983</u>	<u>12</u>
Passiver		<u>3.502</u>	<u>4</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(311.385)	(186.385)
Årets resultat	0	53.345	53.345
Egenkapital ultimo	125.000	(258.040)	(133.040)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, da der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften i 2017.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	525	1
Renteomkostninger i øvrigt	39	3
	564	4
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		247.500
Kostpris ultimo		247.500
Nedskrivninger primo		(247.500)
Andel af årets resultat		59.409
Andre reguleringer		(59.409)
Nedskrivninger ultimo		(247.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Café Vivaldi ApS	Slagelse	ApS	49,5

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Café Vivaldi ApS stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med dette selskabs pengeinstitut.

På balancedagen udgør selskabets gæld til pengeinstitut 248 t.kr.
